
Pokyny k 10.ročníku Čertovin na Malopřílepsku
Motto : Hurá do přírody!

Na prezentaci u Fořtovny dostanete průkazku se svým jménem a kategorií a též 
sepnutou mapu.

Ve Fořtovně vám můžeme uschovat klíče od auta a pod.,
ale vzhledem k epidemiologickým opatřením nebude možný vstup dovnitř.
Na shromaždišti nebude k dispozici WC.

Prezentace : od 9,45 do 11,45 u  Fořtovny

Start :   od 10 do 12 hod.  – po oranžových fáborkách západním směrem 400m.
            Start samoobslužný - čipem v krabičce, kdo nemá čip, změří si ručně. 
            Na startu budou hodiny a tužka! Teprve po odstartování
            rozbalte mapu!
Cíl – ve stejném místě a ve stejné krabičce! Krabička bude                                  
          v cíli do 13,30h. To už by všichni závodníci měli být v cíli.
Vyčítání není, vše je v krabičce.

Další informace: 
Mapa bude na pretexu, nemusíte mít mapník.
Měřítko mapy: A = 1 : 15 000, B a C = 1 : 10 000
Popisy kontrol jsou na mapě!
Cestou z cíle jsou pro vás připravené větve stříbrného smrku a mochyně pro 
adventní dekoraci.
Pokud poběžíte s jiným čipem, než uvádíte v ORIS
uveďte ho do průkazky. 
U Fořtovny bude pro závodníky připraveno v omezeném režimu občerstvení ve 
výdajovém okénku.

Platby preferujeme převodem (přehled vkladů v ORIS, můžete si vytisknout 
doklad) v nouzovém případě hotově, připravte si prosím přesnou částku.

Covidová opatření: Účast je možná pouze pro osoby, splňující aktuálně platná 
opatření (ukončené očkování, prodělání nemoci do 180 dnů s výjimkou dětí do 
12 let a bez příznaků onemocnění)

Krásné zážitky z přírody vám přeje pořadatelský tým ze Sparty Prahy. 
Děkujeme též dobrovolným hasičům Malé Přílepy při přípravě akce.


